Протокол № 4
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва

 19 августа 2009 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
2. Дергоусов Владимир Андреевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
3. Дымура Сергей Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Денисов Алексей Евгеньевич, Генеральный директор НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.Е. Денисов
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «ВИЛКОМ ХОЛДИНГ»
	7710370947/771901001
	1037700037792

	2.
	ООО «АльянсПроект»
	7734594600/773401001
	5087746316906

	3.
	ООО «ТРАНСМАГИСТРАЛЬСТРОЙ»
	7714216304/771301001
	1027700358201

	4.
	ОАО «УСК МОСТ»
	7702322731/509950001
	1027739060942

	5.
	ООО «СтройСервис»
	5029088695/502901001
	1065029010100

	6.
	ООО «Стройзем»
	0323120721/032301001
	1040302663675

	7.
	ООО Научно-производственная фирма «Региональное экологическое прогнозирование»
	3810023354/381001001
	1033801428583

	8.
	ООО «Проект-Град-Строй»
	7723622038/772301001
	1077758299684

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /А.Е. Денисов/